Multiplet marie consiliū.

Primū ut faciam⁹ penitētiā. q̄ norat in p̄paratiōe hedoz. q̄ ſibi iuſſit afferri a filio ſuo. Qui ſic adq̄ſmit b̄ndictōe; v̄ſaac p̄tis ſui. obedieō ſci ſilijs matris ſue.

Secundū ut fugiamus diabolū rolenṭe occidere nos. qui ſignat p̄ clau. ſicut clau.

# Seruiēdū est inarie de corde

ille volebat occidere iacob,

**T**ercium ut cito reuertamur ad dñm si recesserimus ab eo p peccati. **U**n neemie. ij.  
**R**ex et regina dixerunt neemie. **Q**uando reuertes. et vsq; ad qd tēpus erit iter tuu.

**T**anq̄ si diceret ei. Festina reuerti.

**Quartū** ut obediam<sup>9</sup> sacerdoti et diuinō nūcio. sicut ipa gabrieli dicēs. **Ecce ancil-**  
**la domini** fiat mihi fm verbū tuum.

**¶** **Q**uintū ut fugiam⁹ strepitū mudi et diligam⁹ vitā solitaria. sicut ipa i cella orabat  
qñ angelus ingressus est ad eā. sicut dicit br̄is bernī.  
**S**ectū ut qñ laudamur terreamur magis q̄s exultem⁹. et cogitem⁹ vtrū digne vel  
indigne sicut iā eccl̄as habebat qualis esset illa felicitatio.

**S**eptimū ut p̄stanter p̄sistam⁹ q̄libet in statu sue pfessiōis sicut ip̄a post votū v̄gi-  
nicatio ostēr respōdis. Quād fieri istud qm̄ virū nō cothosco.

**O**ctauū ut quilibet suā voluntatē dīnīne voluntati p̄formet. sicut ip̄a fecit respōdēs.  
**E**cce ancilla dīi, quis est xelle qđ vult dominus ei?

**V**non ut qlibet spretus terrenus appetat celestia. Unde pcepto domino ascendet in mortalia cum festinatione.

**V**Decimū ut nobiliores et maiores etiā minorib⁹ se seruiāt et ministrēt. sicut ipa mlnistravit elizabeth.

**Undecimū** ut m̄lieres pulc̄e et nobiles nō cōtempnāt viros suos. sicut v̄sthi assue-  
rū. sicut ip̄a fabro nō cōtemp̄it desp̄sari. q̄uis esset de p̄genie regali.

**D**ebem⁹ ergo obedire p̄silij⁹ suis, ⁊ accedere ad vocatē nos. Ad heb. viii. Ut  
dete ne recusetis loqntē. Et h̄ dupliciti de causa. Propter reuerētiā ei⁹ qz regi

**na ē. Et ppter pīculū nostṛ q̄ inter demōes et malos hoīes habitam⁹ ⁊ viuum⁹ i-**  
**peccat⁹. Qui enī iust⁹ est ad illā d⁹ fugere. vt dicere possit illō **L**aū.ii. **S**ub vni-**  
**bra illi⁹ quā d̄siderauerā sedi ⁊ c̄. Ut impleat illō **D**ichee.iii. **E**debit vir sub-**  
**ter vineā suā. i. secur⁹ erit p̄ auxiliū f̄ginis. Si petō. deb̄ ad eā fugere. q̄ ipa-**  
**est ciuitas refugij. Quere retro p̄tclā p̄ma. cā. xxi. **H**olentib⁹ enī ei obedire dictu-**  
**ra est aliqui illud parab. i. **D**esperistis omne s̄iliū meū ⁊ c̄. ego q̄q̄ in interitu re-**  
**stro ridebo. **O**mne s̄iliū meū. i. consiliū meū quod est omne bonū.**